Taquaritinga, em 18 de agosto de 2015.

OFÍCIO Nº. 392/2015
Ref.: INDICAÇÃO Nº185/2015

Senhor PREFEITO,

 Tenho o prazer de levar ao conhecimento de Vossa Senhoria, que na sessão
ordinária realizada por este Legislativo no dia 17 de agosto de 2015, foi aprovada indicação
de  autoria do nobre vereador ANGELO BARTHOLOMEU de seguinte teor:

“O Vereador da Câmara Municipal ao final assinado encaminha
INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito, para que através do departamento competente,
providencie a limpeza e dedetização do cemitério haja vista ao estado precário e a
infestação de escorpiões e outros insetos peçonhentos.

Assim como, solicita a limpeza e manutenção da Praça Narciso Nuevo.”

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 17 de Agosto de 2015.

                        No aguardo de que este pedido receberá especial atenção por parte de
Vossa Senhoria, na oportunidade envio-lhe protestos de estima, consideração e respeito.

                        Atenciosamente,

                                                           Luis José Bassoli

  -Presidente -

Excelentíssimo Senhor
Dr. Fulvio Zuppani
Prefeito Municipal
Taquaritinga - SP